
UTHYRD

REF. BCNR7491

2 500 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Gotiska Kvarteren, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08003

2
Sovrum  

3
Badrum  

126m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Underbar möblerad fastighet med 2 sovrum att hyra i
hjärtat av Barcelonas gamla stad.

Denna fastighet på tredje våningen ligger i en helrenoverad 1800-talsbyggnad i ett
fantastiskt läge i hjärtat av Barcelonas gamla stadsdel. Vi hittar denna underbara
egendom bara 15 minuters promenad från Port Vell och stränderna i Barceloneta.

Denna fastighet är en av två lägenheter på byggnadens tredje våning. Fastigheten
erbjuder en byggd yta på 126 m² med 3 meter högt i tak och erbjuder 2 dubbelrum
med 2 kompletta badrum och en toalett. I vardagsrummet hittar vi en öppen
planlösning som mäter 43 m² med vardagsrum, matsal och kök. Hela fastigheten drar
nytta av underbart naturligt ljus tack vare de enorma fönstren och 6 m²
balkongutrymme.

Denna lägenhet har designats känsligt av prestigefyllda arkitekter på Lagula
Arquitectes och kombinerar ny teknik med originella funktioner från tidigt 1800-tal.
Exceptionellt högkvalitativa ytor har hela, inklusive Kährs naturliga ekgolv, Santos
kök, sovrum med Carré inbyggda garderober med inbyggd belysning, högt i tak med
dekorlister, dubbelglasade fönster och exponerade tegelväggar och balkar, målade
vita. Egenskaperna erbjuder alla mycket energieffektiva värme- och
luftkonditioneringssystem.

Alla fastigheter i denna byggnad har tillgång till den vackra gemensamma terrassen
med ett avkopplingsområde med naturliga trägolvbrädor; det perfekta stället att
njuta av det lokala klimatet.

Denna nya lägenhet med 2 sovrum skulle göra ett idealiskt hem för ett par eller en
liten familj som vill njuta av staden Barcelona från dess historiska centrum.

lucasfox.se/go/bcnr7491

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong

Minimum uthyrnings period: 6 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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